
Quinto Istituto Comprensivo Statale 

 “Donatello”  
35132 Padova, Via Pierobon, 19/b – tel. 049 827250 – mail: pdic882006@istruzione.it – pec: pdic882006@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 92200170287 - Codice univoco ufficio per la trasmissione della fattura elettronica: UFJDAY 

 

 

 

Prot. 9813/2024 
del 27/09/2024 

 
ALL’ALBO 
ISTITUZIONALE 
ALL’UAT DI 
PADOVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI  gli artt. 13 comma 23 e 14 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 

VISTA  la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024; 

STANTE l’esaurimento della graduatoria di Istituto delle Graduatorie degli Istituti viciniori 

CONSIDERATA la liberatoria dagli Uffici di Ambito Territoriale per esaurimento delle GPS; 

 

DISPONE  

 

il presente avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento delle 

seguenti supplenze: 

 
N.1 supplenza su posto COMUNE scuola primaria ore 24 dal 30/09/2024 al 30/06/2025 
N.1 supplenza breve su posto COMUNE scuola primaria ore 24 dal 30/09/2024 al 22/10/2024 
N.1 supplenza breve su posto COMUNE scuola primaria ore 24 dal 30/09/24 al 2/10/2024 
N.1 supplenza breve su posto SOSTEGNO scuola primaria ore 24 dal 30/09/24 al 11/10/2024 
N.1 supplenza breve su posto SOSTEGNO scuola secondaria di primo grado dal 30/09/24 al 
30/01/25 
N. 1 supplenza su posto COMUNE scuola primaria per ore 4 di EM (Clc Ed.Motoria) dal 
30/09/2024 al 30/06/2025 
 
dal lunedì al venerdì  
 
presa di servizio:  lunedì 30/09/2024 ore 8:00 

 

 

Si precisa che:  

• 

 la domanda dovrà contenere tutte le dichiarazioni necessarie, rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 

445/2000, per consentire la verifica puntuale dei requisiti di accesso al posto in oggetto, ivi compresi gli 

estremi del conseguimento del titolo di abilitazione e/o del titolo di specializzazione; 

 • sarà data priorità ai docenti abilitati per la classe di concorso in oggetto e successivamente a coloro che 

sono in possesso del titolo di accesso all’insegnamento per la classe di concorso in oggetto; 

come da nota MIM prot. n. 0115135 del 25.07.2024, non è consentito partecipare alla procedura a coloro che 

sono già stati individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato; 

 

Gli eventuali contratti a tempo determinato stipulati sono soggetti agli stessi vincoli e criteri previsti 

dall’Ordinanza ministeriale n. 88/2024, ivi incluse le disposizioni di cui all’articolo 14 dell’Ordinanza  

mailto:pdic882006@istruzione.it
mailto:pdic882006@istruzione.it


Quinto Istituto Comprensivo Statale 

 “Donatello”  
35132 Padova, Via Pierobon, 19/b – tel. 049 827250 – mail: pdic882006@istruzione.it – pec: pdic882006@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 92200170287 - Codice univoco ufficio per la trasmissione della fattura elettronica: UFJDAY 

 

medesima (Effetti del mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro ).  

I dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in 

conformità alle disposizioni del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Il presente Avviso è pubblicato all’Albo 

e sul sito istituzionale 

 

 

- Laurea in scienze pedagogiche  

- Scienze dell’educazione e della formazione 

- Specializzazione TFA per i posti di sostegno 

- Laurea in lettere 

 

Saranno inoltre prese in considerazione la pregressa professionalità, con particolare riguardo al 

servizio svolto su posto sostegno e/o posto comune in scuole statali e la disponibilità all’immediata 

presa di servizio. 

Si prega di dare disponibilità al presente interpello facendo pervenire all’indirizzo mail di questa 

istituzione scolastica il curriculum in formato europeo e il documento di identità entro le ore 08:00 

del 28 settembre 2024 specificando nell’oggetto della mail il protocollo del presente avviso. 

Nel caso in cui non sia possibile l’immediato contatto telefonico o la ricezione della risposta 

all’email non sia effettuata entro un’ora dall’inoltro da parte degli uffici, l’Amministrazione si 

riserva di procedere alla chiamata di altri aspiranti. 

Si richiamano integralmente le sanzioni previste dall’art. 14 dell’O.M. 88 citata. 

I dati personali saranno trattati ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e 

del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 

95/46/CE e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato dal decreto legislativo 

10 agosto 2018, n. 101 e ss.mm.ii. 

 

 
La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Chiara Rigato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

mailto:pdic882006@istruzione.it
mailto:pdic882006@istruzione.it

		2024-09-27T13:36:07+0200
	CHIARA RIGATO




